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VENNSKAPSSAMBANDET NORGE – VEST- BALKAN 
 

   DRUŠTVO  PRIJATELSTVA NORVEŠKA  - ZAPADNI  BALKAN 
 

Teglbrennerveien 7A, N-7013 Trondheim  
Tel. +47 976 42 156              post@njsamband.org 

 
                                

                      

         Trondheim 19 juni 2011 

Kjære medlemmer. 

Sommeren står for døren og styret i Vennskapssambandet Norge - Vest-Balkan vil på 
denne måten takke våre medlemmer for følget så langt i år. Dette brevet er samtidig en 
informasjon om hva som har vært styrets hovedaktiviteter det siste halve året. 

 

MEDLEMSVERVING/ MEDLEMSPLEIE:   

Styret jobber fortsatt aktivt med medlemsverving og vi har lyktes å få noen nye 
medlemmer (og fått tilbake noen gamle). Fortsatt tror vi at det er mulig å verve enda 
flere, så dette er et arbeid som pågår kontinuerlig. Vi trenger også din hjelp til dette. 

Styret har vært opptatt av å nå ut til medlemmene og vi bruker en del tid på å 
oppdatere og forbedre hjemmesidene våre. Vi får tilbakemelding fra medlemmer på at 
sidene nå er mer spennende og informative, og vi lover at dette vil også være prioritert 
framover. Gi oss gjerne ros og ris, og tips til endringer. Og ikke minst, vi ønsker oss stoff 
til å legge ut på sidene. Bilder, historier, reisetips eller annet mottas med stor takk!  

Den planlagte medlemssamlingen 7-8 mai Korgen, Hemnes måtte dessverre avlyses pga 
lav påmelding. Vi vet ikke helt hva det skyldes, muligens var det ei helg der mange var 
opptatt med konfirmasjoner og div. Vi prøver igjen til høsten (september-oktober) og 
kommer tilbake med mer informasjon om dette over sommeren. 

 

GUČA:  

Vi forventer at kulturreisen til Serbia (Gu čafestivalen i august 2011) blir er stor 
opplevelse. Fortsatt er det ledige plasser og det er mulig å melde seg på til 
skakavac666@hotmail.com Les mer om dette på hjemmesidene www.njsamband.org  og 
meld din interesse hvis du tenker at dette kan bli moro.  

 

8 MARS- FEST I TRONDHEIM MED AMBASSADØRER SOM GJEST ER: 

Så vidt oss bekjent var det første gangen organisasjoner fra det tidligere Jugoslavia har 
gått sammen om en lignende markering i Trondheim. Dette ble gjort på tvers av 
tidligere konflikter, etnisk og religiøs opprinnelse og var et bidrag til å bygge bro 
mellom folkeslag på Balkan i nært samarbeid med etniske nordmenn. Trondheims 
varaordfører Knut Fagerbakke, Bosnia og Herzegovinas ambassadør Elma Kovačević 
og Serbias ambassadør Milan Simurdić kastet glans over arrangementet. Totalt var det 
201 deltakere. Se www.njsamband.org for bilder og mer beskrivelse av arrangementet. 
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MUSIKK UTEN GRENSER:   
 
Vennskapsssambandene i Norge og Serbia har sammen med Gornji Milanovac 
kommune arrangert Musikk uten grenser flere ganger. Ideen med Musikk uten grenser 
er at ungdommer fra Norge og tidligere Jugoslavia kan møtes, spille/øve sammen i 
arbeidsseminarer og også få spille konserter sammen. Det er ikke selve konsertene som 
er hovedmålet, de er avslutningen på flere dagers samarbeid mellom bandene, og en 
mulighet for bandene til å vise seg fram og gi noe tilbake til byen i form av gode 
musikkopplevelser.  
 

Musikk uten grenser arrangeres 17-21 august i Gornji Milanovac. I år har vi utvidet 
samarbeidet til også å gjelde andre land på Vest-Balkan og vi har grupper med fra 
Serbia (Gornji Milanovac og Koceljeva), Bosnia & Hercegovina (Mostar) og Slovenia 
(Piran). Fra Norge har vi deltakelse fra fire kommuner; Ørland, Bjugn, Orkdal og 
Vefsn. Tema for Musikk uten grenser er Rock, og ungdommene som deltar er i alderen 
14-19/20 år og allerede etablerte rockegrupper. Ungdommene skal møtes i seminarer og 
spille sammen, og også spille konserter. Du kan lese mer om dette også på hjemmesidene 
til Sambandet. Der finner du også link til gruppene så du kan se og høre dem.  

 

EUROPAS GLEDE/RADOST EVROPE: 

Til Radost Evrope i Beograd i oktober er det planen at ei rockeguppe fra Korgen skal 
delta.  Det er ei jente og fire gutter i gruppa. På hjemmesiden vår vil vi holde dere 
oppdatert og også legge ut linker slik at dere kan få vite mer om gruppa og også høre 
lydklipp.  

 

KRIGSHISTORIE:  

Vennskapssambandet er opptatt av at vi ikke glemmer det som var opptakten til 
etablering av Sambandet, nemlig de vennskapsbånd som ble knyttet mellom nordmenn 
og krigsfanger fra Jugoslavia. Der vi har mulighet til det samarbeider vi med 
kommuner og andre for å ta vare på krigsminnesmerker. For tiden arbeider aktivt 
sammen med kommuner i Nordland for å oppdatere minnesmerker i Saltdal/Korgen. I 
tillegg skal leder av Sambandet delta med innlegg på Narviksenterets konferanse: 
”Yugoslav Prisoners in camps in Norway 42-45” som arrangeres 21-22 juni.  

   

Hilsen  

 

Wenche Malmedal 

styreleder 

wenche.malmedal@hist.no 

+47 97642156  


